

Alphabrite Capital Holding IVS

c/o Daniel J. Bertelsen, Meklenborggade 7, st. th., 2300 København S

CVR-nr. 38 10 23 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Daniel J. Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alphabrite Capital Holding IVS c/o Daniel J. Bertelsen Meklenborggade 7, st. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 38 10 23 46
	Stiftet: 10. oktober 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Daniel J. Bertelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associeret virksomhed	Domus Media Group ApS, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på, at selskabets ledelse er i dialog med selskabets kredit- og pengeinstitutter om refinansiering af de eksisterende lån, som vil nedbringe selskabets nuværende renteomkostninger betydeligt og stille afviklingen af gælden i bero.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.918 t.kr. mod -6.525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsskabslovens § 119.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-69.641	-76.634
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.305.590	-1.213.195
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.768.799
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.542.680</u>	<u>-1.466.033</u>
Årets resultat	<u>-2.917.911</u>	<u>-6.524.661</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.917.911</u>	<u>-6.524.661</u>
Disponeret i alt	<u>-2.917.911</u>	<u>-6.524.661</u>

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	9.422.242	11.502.946
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.422.242</u>	<u>11.502.946</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.422.242</u>	<u>11.502.946</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>49.136</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>49.136</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>35.972</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>85.108</u>
	Aktiver i alt	<u>9.422.243</u>	<u>11.588.054</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1	1
	Overført resultat	-11.984.455	-9.066.544
	Egenkapital i alt	-11.984.454	-9.066.543
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	10.265.899	11.396.410
	Gæld til pengeinstitutter	0	930.120
	Anden gæld	2.993.250	2.993.250
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.259.149</u>	<u>15.319.780</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	5.179.384	2.401.413
	Gæld til pengeinstitutter	2.904.981	2.880.371
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.467	52.374
	Anden gæld	716	659
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.147.548</u>	<u>5.334.817</u>
	Gældsforpligtelser i alt	21.406.697	20.654.597
	Passiver i alt	9.422.243	11.588.054
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	-2.541.883	-2.541.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.524.661	-6.524.661
Egenkapital 1. januar 2020	1	-9.066.544	-9.066.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.917.911	-2.917.911
	1	-11.984.455	-11.984.454

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på, at selskabets ledelse er i dialog med selskabets kredit- og pengeinstitutter om refinansiering af de eksisterende lån. Hvis aftalerne falder på plads vil disse reducere selskabets renteudgifter betydeligt og stille afviklingen af gælden i bero. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet ved indgåelse af refinansieringsaftalerne og forventede udbytter for det kommende år, har den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets drift og fortsatte aktiviteter.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	19.437.283	24.221.250
Afgang i årets løb	0	-4.783.967
Kostpris 31. december 2020	19.437.283	19.437.283
Opskrivninger 1. januar 2020	198.036	1.274.194
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.512.593	1.555.851
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-73.759
Udbytte	-824.250	-2.558.250
Opskrivninger 31. december 2020	886.379	198.036
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-8.132.373	-6.442.503
Årets afskrivninger på goodwill	-2.769.047	-2.769.047
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	1.079.177
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-10.901.420	-8.132.373
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.422.242	11.502.946

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Domus Media Group ApS	Frederiksberg C	39,25 %

Noter

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	12.555.479	2.289.580	10.265.899	0
Gæld til pengeinstitutter	2.889.804	2.889.804	0	0
Anden gæld	2.993.250	0	2.993.250	2.993.250
	<u>18.438.533</u>	<u>5.179.384</u>	<u>13.259.149</u>	<u>2.993.250</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende til pengeinstitut, 5.794 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i anpartar i Domus Media Group ApS nominelt 39.250 kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 9.422 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende til Vækstfonden, 12.697 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed (primær pant) i anpartar i Domus Media Group ApS nominelt 39.250 kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 samlet udgør 9.422 t.kr.
